36. Et Bethnemra, et Betharan, urbes munitas, et caulas pecoribus suis.

37. Filii verò Ruben ædificaverunt Hesebon, et Eleale, et Carnathaim,

38. Et Nabo, et Baalmeon, versis nominibus, Sabama quoque: imponentes vocabula urbibus, quas extruxerant.

39. ^a Porro filii Machir, filii Manasse, perrexerunt in Galaad, et vastaverunt eam, interfecto Amorrhæo habitatore ejus.

40. Dedit ergò Moyses terram Galaad Machir filio Manasse, qui habitavit in ea.

41. Jair autem filius Manasse abiit et occupavit vicos ejus, quos appellavit Havoth Jair, id est, Villas Jair.

42. Nobe quoque perrexit, et apprehendit Chanath cum viculis suis: vocavitque eam ex nomine suo Nobe.

36. Y á Bethnemrá, y Betharán, ciudades fuertes, y apriscos para sus ganados.

37. Y los hijos de Rubén edificaron á Hesebón, y á Eleale, y á Cariathaim,

38. Y á Nabo, y á Baalmeón, mudándoles los nombres, también á Sabama: poniendo nombres á las ciudades, que habian edificado.

39. Y los hijos de Machir, hijo de Manassés, pasaron á Galaád, y la arruinaron, despues de haber pasado á cuchillo al Amorrhéo habitador de ella.

40. Dió pues Moysés la tierra de Galaád ¹ á Machir ² hijo de Manassés, el cual habitó en ella.

41. Y Jair hijo de Manassés ³ fué y ocupó sus aldeas, á las cuales llamó Havóth Jair, esto es, Aldeas de Jair.

42. Nobe pasó también, y tomó á Chanáth con sus aldehuellas: y llamóla Nobe de su nombre.

CAPÍTULO XXXIII.

Se hace una descripción de las cuarenta y dos mansiones de los Israelitas en el desierto.

1. Hæ sunt mansiones filiorum Israël, qui egressi sunt de Ægypto per turmas suas in manu Moysi et Aaron,

2. Quas descripsit Moyses juxta castrorum loca, quæ Domini jussione mutabant.

3. ^b Profecti igitur de Ramesse mense primo, quintadecimâ die mensis primi, alterâ die Phase, filii Israël in manu excelsa, videntibus cunctis Ægyptiis,

4. Et sepelientibus primogenitos, quos percusserat Dominus (nam et in diis eorum exercuerat ultionem),

5. Castrametati sunt in Soccoth.

6. ^c Et de Soccoth venerunt in Etham, quæ est in extremis finibus solitudinis.

7. ^d Indè egressi venerunt contra Phihahiroth, quæ respicit Beelsephon, et castrametati sunt ante Magdalum.

1. Estas son las mansiones ⁴ de los hijos de Israël, que salieron de Egipto por sus escuadrones, por mano ⁵ de Moysés y de Aaron,

2. Las que escribió ⁶ Moysés segun los lugares de los acampamentos, que mudaban por orden del Señor.

3. Habiendo pues salido de Ramessés los hijos de Israël el mes primero, el dia quince del mes primero al otro dia ⁷ de la Pascua, con mano poderosa viéndolo todos los Egipcios,